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Paulista de Motovelocidade 1la Etapa
Sabado Interlagos 4,309 Km .;.;.
4 Treino GP PRO 15/4/2017 12:45. H B

Qualificacao (15:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(31) CARLOS EDUARDO MARTINEZ
(38) DANILO LEWIS DA SILVA 1 12:56:59.601
1 — 12:57:49.160 2 1:48.562 +1.711 12:58:48.163
2 1:42.227 +1.522 12:59:31.387 3 1.47.717 +0.866 13:00:35.880
3 1:40.851 +0.146 13:01:12.238 4 1:46.851 - 13:02:22.731
4 1:40.705 - 13:02:52.943 5 1:47.622 +0.771 13:04:10.353
ps 1:57.042 +16.337 13:04:49.985 6 1:47.060 +0.209 13:05:57.413
6 4:20.602 +2:39.897 13:09:10.587 7 1:47.449 +0.598 13:07:44.862
p8 2:01.560 +14.709 13:09:46.422
(32) DANILO RAFAEL BERTO
1 12:55:51.533 (35) LUIS FERRAZ
2 1:42.375 - 12:57:33.908 1 12:56:35.359
p3 1:53.189 +10.814 12:59:27.097 2 1:49.804 +1.485 12:58:25.163
3 1:48.750 +0.431 13:00:13.913
(30) ALEX BORGES 4 1:48.729 +0.410 13:02:02.642
1 - 12:56:43.006 5 1:48.319 - 13:03:50.961
2 1:44.799 +2.173 12:58:27.805 6 1:49.180 +0.861 13:05:40.141
3 1:45.047 +2.421 13:00:12.852 7 1:48.889 +0.570 13:07:29.030
4 1:43.433 +0.807 13:01:56.285 8 1:50.091 +1.772 13:09:19.121
5 1:42.626 - 13:03:38.911
6 1:56.455 +13.829 13:05:35.366 (21) DERICK FILIPPINI
p7 1:58.792 +16.166 13:07:34.158 1 12:56:44.396
2 1:50.971 +2.356 12:58:35.367
(25) ROQUE EDUARDO DOS SANTOS 3 1:49.444 +0.829 13:00:24.811
pl - 12:56:52.408 4 1:49.569 +0.954 13:02:14.380
2 5:20.505 +3:37.735 13:02:12.913 5 1:48.615 - 13:04:02.995
3 1:44.022 +1.252 13:03:56.935 6 1:48.893 +0.278 13:05:51.888
4 1:42.770 - 13:05:39.705 p7 3:17.387 +1:28.772 13:09:09.275
5 1:43.077 +0.307 13:07:22.782
6 1:43.126 +0.356 13:09:05.908 (16) KIOSHI SAKAMOTO FUJII
1 12:57:50.422
(33) DIEGO GARRIDO VIVEIROS 2 1:49.251 +0.518 12:59:39.673
1 I 12:56:53.959 3 1:52.854 +4,121 13:01:32.527
2 1:45.497 +1.414 12:58:39.456 4 1:48.733 | - 13:03:21.260
3 1:44.572 +0.489 13:00:24.028 5 1:50.252 +1.519 13:05:11.512
4 1:44.331 +0.248 13:02:08.359 6 1:49.539 +0.806 13:07:01.051
5 1:44.462 +0.379 13:03:52.821 7 1:49.802 +1.069 13:08:50.853
6 1:44.735 +0.652 13:05:37.556
7 1:44.083 - 13:07:21.639 (19) PEDRAO BONITAO
8 1:45.083 +1.000 13:09:06.722 1 12:56:03.960
2 1:49.143 +0.237 12:57:53.103
(34) DUDU COSTA NETO 3 1:49.673 +0.767 12:59:42.776
1 - 12:56:44.139 4 1:48.906 ‘ - 13:01:31.682
p2 1:56.859 +11.241 12:58:40.998 5 1:51.497 +2.591 13:03:23.179
3 3:05.235 +1:19.617 13:01:46.233 pé 2:07.307 +18.401 13:05:30.486
4 1:46.456 +0.838 13:03:32.689
5 T 145618 N 13:05:18.307 (18) NICOLA GIACOMO RUBENS BUDICIN
6 1:48.042 +2.424 13:07:06.349 p1l - 12:53:09.394
(25) VITOR LOUREIRO MORAES DOS REIS
pl 12:56:53.318
2 2:08.473 +22.791 12:59:01.791
3 1:46.589 +0.907 13:00:48.380
4 1:45.682 - 13:02:34.062
5 1:46.171 +0.489 13:04:20.233
6 1:46.097 +0.415 13:06:06.330
p7 1:55.323 +9.641 13:08:01.653
(4) ANDRE ALCANTARA SACOMAN
1 12:57:00.060
2 1:48.819 +2.944 12:58:48.879
3 1:47.066 +1.191 13:00:35.945
4 1:46.552 +0.677 13:02:22.497
5 1:45.875 - 13:04:08.372
p6 2:16.328 +30.453 13:06:24.700
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